АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРХЛЯЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.10.2024                                                                                                                   № 51

с. Перхляй

О начале отопительного периода 2024-2025 годов в Перхляйском сельском
поселении Рузаевского муниципального района

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с понижением среднесуточных температур воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима на объектах социальной сферы,

Администрация Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Начать отопительный сезон на 2024-2025 годов в Перхляйском сельском поселении Рузаевского муниципального района для пользователей помещений в МКД и социальных объектах с 10 октября текущего года.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Перхляйского сельского поселения.

И.о. Главы Перхляйского
сельского поселения                                                                                О.А. Тихонова